Ocorre a d. decisão não pode prosperar, eis que considerando os termos do d. decisum, fica inteligível que na 

verdade pretendia o julgador, tendo em vista que constou como valor da condenação R$ 3.3750,00, porém, 

quando na verdade deveria constar R$ 3.375,00 (TRÊS MIL E TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS). 

Assim,  data  vênia,  esta  parte  da  decisão,  nestes  termos,  restou  conflitante  com  a  cadeia  de  raciocínio 

expressada, fazendo crer que apenas por falha material constou valor equivocado. 

Assim requer a correção do erro material se assim o entender, ou, explicitar sobre os fundamentos expendidos,